

Fulle AB

559152-2932

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karar Mohammed Saleh Al-Shukur, Styrelseledamot

2023-07-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver tjänstebaserad verksamhet avseende uthyrning av sjuksköterskor till privata aktörer och kommuner i olika län samt förvaltar fastigheter. Bolaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31	2019-04-01 - 2020-03-31
Nettoomsättning	1 395 127	1 166 920	686 307	751 602
Resultat efter finansiella poster	253 166	464 936	120 844	514 985
Soliditet (%)	15	14	11	68

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	104 741	414 838	569 579
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		414 838	-414 838	0
Årets resultat			197 703	197 703
Vid årets utgång	50 000	332 029	197 703	579 732

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	332 029
Årets resultat	197 703
Summa	529 732

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	192 550
Balanseras i ny räkning	337 182
Summa	529 732

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 395 127	1 166 920
Övriga rörelseintäkter		29 842	72 520
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 424 969	1 239 440
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-442 756	-300 493
Personalkostnader	2	-500 023	-319 514
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-149 836	-81 234
Summa rörelsekostnader		-1 092 615	-701 241
Rörelseresultat		332 354	538 199
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 631	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80 819	-73 263
Summa finansiella poster		-79 188	-73 263
Resultat efter finansiella poster		253 166	464 936
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	59 601
Summa bokslutsdispositioner		0	59 601
Resultat före skatt		253 166	524 537
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 463	-109 699
Årets resultat		197 703	414 838

Balansräkning

	Not 1	2023-03-31	2022-03-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	4 453 565	4 546 345
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	173 203	230 259
Summa materiella anläggningstillgångar		4 626 768	4 776 604
Summa anläggningstillgångar		4 626 768	4 776 604
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	97 028
Övriga fordringar		61 761	50 484
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 370	3 424
Summa kortfristiga fordringar		66 131	150 936
Kassa och bank			
Kassa och bank		90 018	42 038
Summa kassa och bank		90 018	42 038
Summa omsättningstillgångar		156 149	192 974
Summa tillgångar		4 782 917	4 969 578

Balansräkning

	Not 1	2023-03-31	2022-03-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		332 029	104 741
Årets resultat		197 703	414 838
Summa fritt eget kapital		529 732	519 579
Summa eget kapital		579 732	569 579
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		173 699	173 699
Summa obeskattade reserver		173 699	173 699
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 542 948	3 685 046
Summa långfristiga skulder		3 542 948	3 685 046
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		413	15 728
Skatteskulder		174 036	138 482
Övriga skulder		292 889	370 244
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 200	16 800
Summa kortfristiga skulder		486 538	541 254
Summa eget kapital och skulder		4 782 917	4 969 578

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	50
Förbättringsutgifter på annans fastighet	50

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-04-01 - 2023-03-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Byggnader och mark

	2023-03-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	4 639 125
Utgående anskaffningsvärden	4 639 125
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-92 780
Årets avskrivningar	-92 780
Utgående avskrivningar	-185 560
Redovisat värde	4 453 565

Not 4 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

2023-03-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	285 285
Utgående anskaffningsvärden	285 285
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-55 026
Årets avskrivningar	-57 056
Utgående avskrivningar	-112 082
Redovisat värde	173 203

Not 5 - Långfristiga skulder

2023-03-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 408 228
--	-----------

Underskrifter

Årsredovisning för Fulle AB, 559152-2932
Avseende räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31

Elektroniskt underskriven
Linköping

Karar Mohammed Saleh Al-Shukur
Karar Mohammed Saleh Al-Shukur
Styrelseledamot
2023-07-17